**Alter.** Liv. I. 17. haec habet: *Nemo alteri concedere in animum inducebat.*

**Annumerare.** Hoc verbum nisi dativo non iungi falso Krebsius existimat. Cfr. Cic. pro Rosc. Am. 32. 89. *Verum ego forsitan propter multitudinem patronorum in grege adnumerer.* Cic. Brut. 19. 75. *Tamen illius, quem in vatibus et Faunis adnumerat Ennius, bellum punicum quasi Myronis opus delectat.*

**Aetas.** Hoc vocabulum ad homines saepe referri non negatur a Krebsio, sed dubitat

num Cicero ita fecerit. At vero fecit. Cf. Cic. de off. I. 34. 122. *Maxime autem haec aetas a libidinibus arcenda est.* Cic. de sen. 14. 46. Brut. 55. 201. de or. I. 10. 40. in Verr. V. 52. 137. de div. I. 19.

**Adipisci.** Male scribi: gloriam apud aliquos adipisci, consequi, assequi pro: ab aliquo, non facile concesserim. Cf. Cic. tusc. desp. V. 3. 7. *Sapientia . . . hoc pulcherrimum nomen apud antiquos assequatur.* Cic. de or. I. 25. 117. *Quis Varium non intelligit, magnam esse in civitate gratiam consecutum?* Cf. Nep. Them. 6. 3. Similiter Caes. b. g. VI. 21: *Qui diutissime impuberes permanserunt, maximam inter suos ferunt laudem* et Liv. IV. 57: *cum laudem apud omnes tulisset . . .* Quamquam Caesari illo loco: ab suis et Livio ab omnibus scribere licuit.

**Addere.** Locutio Adde, quod Krebsio improbat. Est apud Liv. IX. 19. *Adde, quod Romanis ad manum domi supplementum esset, . . .*

**Auferre.** Haud cunctanter, ipso Cicerone auctore usus scripserim: auferre alicui aliquid. Cf. Cic. in Verr. IV. 29. 67. *Id sibi Verrem abstulisse.* Cic. in Verr. I. 7. 20 . . . *ut alter dies amicis istius ac defensoribus spem victoriae auferret.* Cic. l. l. I. 34. 86. *Quid Milesiis lanam publicam abstulerit, . . . dicere praetermittam.* Cic. de off. II. 24. 85. *Ab hoc igitur largitionis genere, ut aliis detur, aliis auferatur. . . .* Adde Livium. Is III. 67 haec: *Auferte honorem indignis.* Cf. II. 56. 3. VIII. 31. 4. IX. 9. 11. XXI. 62. 5. XXIII. 44. 3. XXIII. 45. 8.

**B. Bellum.** Bellum finire nec Caesar nec Livius scribere dubitavit. Itaque quid sit causae, cur Krebsius scribi nolit, non video. Cfr. Caes. b. c. III. 51. Liv. VI. 19. XXIII. 12. XXV. 32. XXX. 1. XXXIV. 1.

**C. Continere.** Krebsius scribendum censet: contineri aliqua re, non in aliqua re. Sed videamus aliquot locos Ciceronis. Is (de off. I. 35. 126) haec: *In his autem tribus continetur cura etiam illa, ut probemur iis, quibuscum apud quosque vivimus.* Cic. de off. I. 43. 153. *Sapientia, quam principem dixi, rerum est divinarum atque humanarum scientia, in qua continetur deorum et hominum communitas et societas inter ipsos.* Cic. de div. II. 1. 3. *Tres libri perfecti sunt de natura deorum, in quibus omnis eius loci quaestio continetur.* Cf. Cic. in Verr. IV. 27. 60. Liv. XXXIX. 13. in . . .